
 66,054

 35,025

 29,113

591

531

22

772

 12,229

 5,451

 6,255

172

135

5

211

 2,062

623

 1,172

57

155

－

55

 1,141

544

546

17

12

－

22

9

5

2

－

1

－

1

 50,613

 28,402

 21,138

345

228

17

483

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國98年 5月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (類別)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 類　別



 66,054

70

30

 34,278

5

 2,291

 14,168

750

 1,337

 2,602

881

 4,340

370

429

888

 3,372

243

 12,229

18

1

 5,105

2

732

 3,157

290

283

447

214

884

98

133

193

610

62

 2,062

4

1

533

1

101

545

57

56

60

29

209

85

55

33

226

67

 1,141

1

－

526

－

34

281

10

27

45

18

106

14

11

12

55

1

9

－

－

4

－

－

2

－

－

1

－

1

－

－

－

1

－

 50,613

47

28

 28,110

2

 1,424

 10,183

393

971

 2,049

620

 3,140

173

230

650

 2,480

113

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國98年 5月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (業別)(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 業　別



 66,054

 46,123

 9,631

361

 8,924

 3,167

902

 4,796

 1,438

555

353

343

 3,531

 1,929

413

47

80

14

315

 3,899

 3,161

166

 2,098

 15,884

 4,035

12

7

5

 12,229

 8,000

 1,746

117

 1,029

572

208

963

290

93

65

75

662

444

82

21

33

2

35

450

730

47

336

 3,397

831

1

1

－

 2,062

 1,272

291

17

204

62

31

89

73

15

25

6

112

36

20

7

5

1

14

73

97

9

85

689

100

1

1

－

 1,141

727

126

14

142

35

16

70

24

6

8

4

65

25

17

2

－

－

3

51

78

6

35

329

84

1

1

－

9

6

－

1

2

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

2

1

－

－

－

 50,613

 36,118

 7,468

212

 7,547

 2,498

647

 3,674

 1,051

441

255

258

 2,691

 1,424

294

17

42

11

263

 3,325

 2,255

104

 1,641

 11,467

 3,019

9

4

5

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國98年 5月

 中華民國99年 5月 6日

 就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 地　區　別

編製


